Set di scaffali autoportanti Norm 20 con ripiano
grigliato
Scheda tecnica dell’articolo N20AR23003001200 | BGN 1/1-100 P
Data della richiesta: 17.01.2026,
16:18:52
Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Casella postale 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49
2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Simile all’illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.
Dati tecnici
Dimensione modulare: 150 mm
Impronta CO₂ (TM65 Basic Report) 449 kgCO₂e
Peso: 21 kg
Larghezza: 2275 mm
Profondità: 300 mm
Altezza: 1200 mm
Recipiente GN per lo stoccaggio, il trasporto, la distribuzione e la distribuzione di pietanze calde e fredde.
Contenitore in costruzione igienica in acciaio inox con spessore di 0,8 mm. Pareti laterali e fondo con fori di ø 3
mm. Contenitore conforme alle norme EN 631 e DIN 66075.
Il contenitore Gastronorm BGN 1/1-100 P di Hupfer può essere utilizzato sia per la preparazione di cibi, ad
esempio per la cottura a pressione o a vapore, sia come mezzo igienico di trasporto, stoccaggio, distribuzione e
consegna di ogni tipo di vivande, calde o fredde.